

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE DURANGO
PROYECTOS DE INVERSIÓN EN BIENES MUEBLES AL 30 DE JUNIO DE 2023

CLASIFICADOR POR OBJETO DEL GASTO	CANTIDAD	CONCEPTO	VALOR UNITARIO	MONTO
5000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES				454,437.00
5100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION				202,377.44
511 Muebles de oficina y estantería	1	SOPORTE PARA PANTALLA DE 40 A 65 PUL	1,682.00	1,682.00
511 Muebles de oficina y estantería	1	ARCHIVERO 4 GAVETAS CARTA NGO ECONIMICO	4,481.85	4,481.85
511 Muebles de oficina y estantería	1	SILLA EJECUTIVA	3,224.80	3,224.80
512 Muebles, excepto de oficina y estantería	1	DISPENSADOR DE AGUA 18.9 LTS GRIS	3,369.59	3,369.59
512 Muebles, excepto de oficina y estantería	3	DISPENSADOR DE AGUA 18.9 LTS GRIS	3,287.59	9,862.77
512 Muebles, excepto de oficina y estantería	3	VENTILADOR TIPO TORRE	3,074.00	9,222.00
515 Equipo de cómputo y de tecnologías de la información	1	ESCANER KODAK ALARIS	47,101.27	47,101.27
515 Equipo de cómputo y de tecnologías de la información	1	MULTIFUNCIONAL CANON COLOR LASER	10,994.77	10,994.77
515 Equipo de cómputo y de tecnologías de la información	5	LECTOR BIOMETRICO FACIEL Y HUELLA DIGITA	2,900.00	14,500.00
515 Equipo de cómputo y de tecnologías de la información	2	CISCO 715 VATIOS FUENTE DE ALIMENTACION	8,687.51	17,375.02
515 Equipo de cómputo y de tecnologías de la información	3	LECTOR CODIGO DE BARRAS CON BASE	1,042.26	3,126.78
515 Equipo de cómputo y de tecnologías de la información	1	SWITCH TP-LINK 24 PUERTOS	1,873.33	1,873.33
515 Equipo de cómputo y de tecnologías de la información	2	MULTIF. CANON IMAGECLASS COLOR LASSER	16,111.11	32,222.22
515 Equipo de cómputo y de tecnologías de la información	1	LECTOR DE RECONOCIMIENTO FACIAL	3,008.85	3,008.85
515 Equipo de cómputo y de tecnologías de la información	1	SWITCH TP LINK 24 PUERTOS GIGABIT NOADMI	3,480.00	3,480.00
515 Equipo de cómputo y de tecnologías de la información	2	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL CANNON	14,912.00	29,824.00
519 Otros mobiliarios y equipos de administración	1	PIZARRON NEXTEP COLOR BLANCO 90X60 BLANC	474.59	474.59
519 Otros mobiliarios y equipos de administración	1	PINTARRON BLANCO CON MARCA DE ALUMINIO	1,960.00	1,960.00
519 Otros mobiliarios y equipos de administración	1	PINTARRON BLANCO CON MARCOS ALUMINIO	1,763.20	1,763.20
519 Otros mobiliarios y equipos de administración	1	PINTARRON 90CM X 120 CM	1,218.00	1,218.00
519 Otros mobiliarios y equipos de administración	1	PINTARRON 90 X 120 CM	1,612.40	1,612.40
5200 MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO				129,097.96
521 Equipos y aparatos audiovisuales	2	SOPORTES TV SHARP 60"	1,682.00	3,364.00
521 Equipos y aparatos audiovisuales	3	ALTAVOZ BOSE PRO DESINGMAX DM 3C 3.5"	5,405.60	16,216.80
521 Equipos y aparatos audiovisuales	1	AMPLIFICADOR BOSE PRO FREESPACE IZ A190	14,592.80	14,592.80
521 Equipos y aparatos audiovisuales	1	MICROFONO INALAMBRICO KRIEG	1,260.00	1,260.00
521 Equipos y aparatos audiovisuales	2	PANTALLAS TV SHARP 60"	14,500.00	29,000.00
521 Equipos y aparatos audiovisuales	1	PEDESTAL AMARILLO P/BAFLE SUPER BRIGHT	520.00	520.00
521 Equipos y aparatos audiovisuales	1	BAFLE 15" BEHRINGER AMPLI C/DISP BLUETOOTH	10,264.98	10,264.98
521 Equipos y aparatos audiovisuales	1	PANTALLA SMART TV 55 PULGADAS	13,804.00	13,804.00
523 Cámaras fotográficas y de video	1	CAMARA CANON EOS REBEL T7 FHD LCD3" EF-S	12,304.98	12,304.98
529 Otro mobiliario y equipo educacional y recreativo	12	TAMBOR REGLAM. DE LATON CON ARO DE ALUMI	2,314.20	27,770.40
5600 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS				122,961.60
561 Maquinaria y equipo agropecuario	1	BOMBA CENTRIFUGA DE 2 HP	5,742.00	5,742.00
561 Maquinaria y equipo agropecuario	1	MOTOBOMBA HP	4,630.00	4,630.00
564 Sistemas de aire acond., calef. y de refrigeración	3	MINISPLIT 2 TON FRIO CALOR MIRAGE	23,084.00	69,252.00
564 Sistemas de aire acond., calef. y de refrigeración	1	MINISPLIT MIRAGE FRIO CALOR 220V 1 TONEL	15,776.00	15,776.00
565 Equipo de comunicación y telecomunicación	8	RADIO PROFESIONAL PORTATIL DE COMUNICACI	2,992.80	23,942.40
565 Equipo de comunicación y telecomunicación	8	MANOS LIBRES PARA RADIO PORTATIL	452.40	3,619.20